
MIGRĒJOŠO DARBA ŅĒMĒJU SOCIĀLĀ NODROŠINĀJUMA ADMINISTRATĪVĀ KOMISIJA 

(2009/C 213/05) 

Gada vidējās izmaksās nav ņemts vērā samazinājums par 20 %, kas paredzēts Padomes 
Regulas (EEK) Nr. 574/72 94. panta 2. punktā un 95. panta 2. punktā ( 1 ). 

Vidējās mēneša neto izmaksas ir samazinātas par 20 %. 

PABALSTU NATŪRĀ VIDĒJĀS IZMAKSAS 2004. GADĀ 

I. Regulas (EEK) Nr. 574/72 94. panta piemērošana 

Kompensējamās summas saistībā ar pabalstiem natūrā, kurus saskaņā ar Padomes 
Regulas (EEK) Nr. 1408/71 ( 2 ) 19. panta 2. punktu 2004. gadā izsniedza ģimenes locekļiem, noteiks, 
pamatojoties uz šādām vidējām izmaksām: 

Gadā Mēnesī (neto) 

Apvienotā Karaliste GBP 1 526,30 GBP 101,75 

II. Regulas (EEK) Nr. 574/72 95. panta piemērošana 

Kompensējamās summas saistībā ar pabalstiem natūrā, kurus izsniedza 2004. gadā saskaņā ar Padomes 
Regulas (EEK) Nr. 1408/71 28. un 28.a pantu, noteiks, pamatojoties uz šādām vidējām izmaksām. (No 
2002. gada tikai uz vienu cilvēku.) 

Gadā Mēnesī (neto) 

Apvienotā Karaliste GBP 2 820,56 GBP 188,04 

PABALSTU NATŪRĀ VIDĒJĀS IZMAKSAS 2005. GADĀ 

I. Regulas (EEK) Nr. 574/72 94. panta piemērošana 

Kompensējamās summas saistībā ar pabalstiem natūrā, kurus saskaņā ar Padomes 
Regulas (EEK) Nr. 1408/71 19. panta 2. punktu 2005. gadā izsniedza ģimenes locekļiem, noteiks, 
pamatojoties uz šādām vidējām izmaksām: 

Gadā Mēnesī (neto) 

Somija (uz vienu cilvēku) 
— Darba ņēmēju ģimenes locekļi neatkarīgi no vecuma 
— Pensionāri, kas jaunāki par 65 gadiem 
— Pensionāru ģimenes locekļi, kas jaunāki par 65 gadiem 

EUR 1 140,04 EUR 76,00 

Apvienotā Karaliste GBP 1 638,99 GBP 109,27 

II. Regulas (EEK) Nr. 574/72 95. panta piemērošana 

Kompensējamās summas saistībā ar pabalstiem natūrā, kurus saskaņā ar Padomes 
Regulas (EEK) Nr. 1408/71 28. un 28.a pantu izsniedza 2005. gadā, noteiks, pamatojoties uz šādām 
vidējām izmaksām (no 2002. gada tikai uz vienu cilvēku):

LV C 213/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.9.2009. 

( 1 ) OV L 74, 27.3.1972., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 149, 5.7.1971., 2. lpp.



Gadā Mēnesī (neto) 

Somija 
— Pensionāri, kuri ir 65 un vairāk gadus veci 
— Pensionāru ģimenes locekļi, kuri ir 65 vai vairāk gadus 

veci 

EUR 3 799,91 EUR 253,33 

Apvienotā Karaliste GBP 3 029,41 GBP 201,96 

PABALSTU NATŪRĀ VIDĒJĀS IZMAKSAS 2006. GADĀ 

I. Regulas (EEK) Nr. 574/72 94. panta piemērošana 

Kompensējamās summas saistībā ar pabalstiem natūrā, kurus saskaņā ar Padomes 
Regulas (EEK) Nr. 1408/71 19. panta 2. punktu 2006. gadā izsniedza ģimenes locekļiem, noteiks, 
pamatojoties uz šādām vidējām izmaksām: 

Gadā Mēnesī (neto) 

Grieķija EUR 1 086,47 EUR 72,43 

Itālija EUR 2 280,78 EUR 152,05 

Ungārija (uz vienu cilvēku) 
— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kas jaunāki par 65 gadiem 
— Pensionāri, kas jaunāki par 65 gadiem 
— Pensionāru ģimenes locekļi, kas jaunāki par 65 gadiem 

HUF 86 507 HUF 5 767 

Zviedrija SEK 15 249,87 SEK 1 016,66 

Apvienotā Karaliste GBP 1 637,29 GBP 109,15 

II. Regulas (EEK) Nr. 574/72 95. panta piemērošana 

Kompensējamās summas saistībā ar pabalstiem natūrā, kurus saskaņā ar Padomes 
Regulas (EEK) Nr. 1408/71 28. un 28.a pantu izsniedza 2006. gadā, noteiks, pamatojoties uz šādām 
vidējām izmaksām (no 2002. gada tikai uz vienu cilvēku): 

Gadā Mēnesī (neto) 

Grieķija EUR 2 169,08 EUR 144,61 

Itālija EUR 2 704,45 EUR 180,30 

Ungārija 
— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kas ir 65 un vairāk gadus 

veci 
— Pensionāri, kuri ir 65 un vairāk gadus veci 
— Pensionāru ģimenes locekļi, kuri ir 65 vai vairāk gadus 

veci 

HUF 263 465 HUF 17 564 

Zviedrija SEK 42 558,03 SEK 2 837,20 

Apvienotā Karaliste GBP 3 133,50 GBP 208,90 

PABALSTU NATŪRĀ VIDĒJĀS IZMAKSAS 2007. GADĀ 

I. Regulas (EEK) Nr. 574/72 94. panta piemērošana 

Kompensējamās summas saistībā ar pabalstiem natūrā, kurus saskaņā ar Padomes 
Regulas (EEK) Nr. 1408/71 19. panta 2. punktu 2007. gadā izsniedza ģimenes locekļiem, noteiks, 
pamatojoties uz šādām vidējām izmaksām:

LV 8.9.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 213/7



Gadā Mēnesī (neto) 

Beļģija EUR 1 448,77 EUR 96,58 

Vācija (uz vienu cilvēku – darba ņēmēja ģimenes locekli) EUR 1 153,25 EUR 76,88 

Igaunija (uz vienu cilvēku) 
— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kas jaunāki par 63 gadiem 
— Pensionāri, kas jaunāki par 63 gadiem 
— Pensionāru ģimenes locekļi, kas jaunāki par 63 gadiem 

EEK 5 156,94 EEK 343,80 

Francija EUR 2 216,92 EUR 147,79 

Luksemburga EUR 2 594,83 EUR 172,99 

Ungārija (uz vienu cilvēku) 
— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kas jaunāki par 65 gadiem 
— Pensionāri, kas jaunāki par 65 gadiem 
— Pensionāru ģimenes locekļi, kas jaunāki par 65 gadiem 

HUF 80 072 HUF 5 338 

Nīderlande (uz vienu cilvēku) 
— Darba ņēmēju ģimenes locekļi neatkarīgi no vecuma 
— Pensionāri, kas jaunāki par 65 gadiem 
— Pensionāru ģimenes locekļi, kas jaunāki par 65 gadiem 

EUR 1 804,86 EUR 120,32 

Austrija EUR 1 807,91 EUR 120,53 

Zviedrija SEK 15 353,20 SEK 1 023,55 

II. Regulas (EEK) Nr. 574/72 95. panta piemērošana 

Kompensējamās summas saistībā ar pabalstiem natūrā, kurus saskaņā ar Padomes 
Regulas (EEK) Nr. 1408/71 28. un 28.a pantu izsniedza 2007. gadā, noteiks, pamatojoties uz šādām 
vidējām izmaksām (no 2002. gada tikai uz vienu cilvēku): 

Gadā Mēnesī (neto) 

Beļģija EUR 4 775,84 EUR 318,39 

Vācija EUR 4 558,33 EUR 303,89 

Igaunija 
— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kas ir 63 un vairāk gadus 

veci 
— Pensionāri, kuri ir 63 un vairāk gadus veci 
— Pensionāru ģimenes locekļi, kuri ir 63 vai vairāk gadus 

veci 

EEK 12 710,56 EEK 847,37 

Francija EUR 5 202,72 EUR 346,85 

Luksemburga EUR 8 432,37 EUR 562,16 

Ungārija 
— Darba ņēmēju ģimenes locekļi, kas ir 65 un vairāk gadus 

veci 
— Pensionāri, kuri ir 65 un vairāk gadus veci 
— Pensionāru ģimenes locekļi, kuri ir 65 vai vairāk gadus 

veci 

HUF 236 088 HUF 15 739 

Nīderlande 
— Pensionāri, kuri ir 65 un vairāk gadus veci 
— Pensionāru ģimenes locekļi, kuri ir 65 vai vairāk gadus 

veci 

EUR 9 212,14 EUR 614,14 

Austrija EUR 4 437,30 EUR 295,82 

Zviedrija SEK 43 515,81 SEK 2 901,05

LV C 213/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.9.2009.


